I

...

, ,

I ,
• , ....... . .

' ..... '

#

.
'

ESTADO DO PIAUÍ
CAMARA MUNICIPAL DE PALMEIRAIS
CNPJ: 09.589.367 /0001-67 Fone: (86) 3288-1120

camarapalmeiraispi@hotmail.com " li\Ri\ MUl~\ClPA~ D~ f l\LM~tR.A.i : · i

"~~ . OLO Nº 2' --·-

REQUERIMENTO N2l!if2017

PRO i~~ I 1 t3 -
Em, j a

Exmo. Senhor Presidente da Câmara Municipal de Palmeirais - PI .

•

GENIVALDO DA SILVA GRANGEIRO, Vereador do PTB com
assento neste poder vem na forma regimental e depois de ouvido o
plenário, requerer que seja encaminhado expediente ao Exmo. Senhor
Prefeito Municipal, solicitando que o mesmo reestabeleça o sinal da
internet wiffi da praça matriz de Palmeirais.

Justificativa

A necessidade do referido pedido é devido às reivindicações da
população que sofre com a falta de internet para o uso de jovens e adultos se
comunicarem com familiares e amigos distantes em redes sociais e alimentar
mais a presença de pessoas na praça central e centro da cidade. ,

Sala das sessões da Câmara Municipal de Palmeirais-PI, 17 de
Fevereiro de 2017.

S~!!tário

ç,~j.Í: j '- ~ < ..___.~
Genivaldo da Silva Granjeiro

Vereador I P'TB

•

APR

r